ZARZADZENIE NR 105/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pt.: "Konkurs promocyjny”
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 iart. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.)
zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Zatwierdzam regulamin konkursu pod nazwa ,,Konkurs promocyjny” stanowiacy zatacznik
do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji, anadzér nad
wykonaniem zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta Miasta do spraw spotecznych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



Uzasadnienie

Celem konkursu jest promocja czerwcowych Dni Raciborza, w programie ktorych przewidziano
m.in.: koncerty Maryli Rodowicz oraz zespotu De Mono, Jarmark $w. Marcelego, wystepy
zespotow w ramach Miedzynarodowych Spotkan Artystycznych "Slask-kraina wielu kultur" oraz
wzloty balonem na uwigzi. W konkursie przewiduje si¢ nagrody w postaci karnetow na wzlot
balonem na uwigzi w dniu 19.06.2011r. Warto$¢ 1 karnetu na wzlot balonem na uwigzi wynosi
60,41 zl brutto.



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 105/2011 z dnia 25 lutego 2011 r.
REGULAMIN KONKURSU PROMOCYJNEGO
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 105/2011 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 25 lutego 2011 r.

REGULAMIN KONKURSU PROMOCYJNEGO

§1

Przepisy ogólne

1. Organizatorem konkursu promocyjnego zwanego dalej „konkursem”, jest Miasto Racibórz z siedzibą przy ul. Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz, zwane dalej „Organizatorem”.


2. Celem konkursu jest promocja  obchodów Dni Raciborza w dniach 18-19.06.2011r.


3. Udział w konkursie oznacza akceptację jego warunków, wyrażonych w niniejszym regulaminie.

§2


Zasady konkursu

1. Konkurs polega na pobraniu bezpłatnej naklejki w siedzibie Raciborskiego Centrum Informacji przy ul. Długiej 2 w Raciborzu i umieszczeniu jej na karoserii lub szybie pojazdu (nie naruszając przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym – t.j. z 2005 Dz. U. Nr 108, poz.908 z późn. zm.) w sposób umożliwiający wykonanie zdjęcia naklejki i tablicy rejestracyjnej.

2. Konkurs rozpoczyna się w dniu 1 kwietnia 2011 r. i trwa do 3 czerwca 2011 r.                 w edycjach tygodniowych – tj. 9 edycji.

3. Organizator będzie wykonywał zdjęcia pojazdów z naklejkami na terenie miasta Racibórz lub w miarę możliwości poza granicami miasta.


4. Zdjęcia wykonane w danej edycji zostaną wydrukowane oraz umieszczone                        w zamykanym opakowaniu. 


5. Organizator na stronie www.raciborz.pl ogłosi termin oraz miejsce losowania.


6. Organizator po zakończeniu każdej edycji w terminie do 3 dni roboczych na stronie www.raciborz.pl w dziale „Dni Raciborza 2011” zamieści zdjęcia wybranych                      3 pojazdów z ekspozycją naklejki.


7. Z każdego losowania zostanie sporządzony protokół, który dostępny będzie do wglądu w siedzibie Organizatora.


8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody mogące powstać                     w związku z ekspozycją naklejki.


9. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminów określonych w ust. 2. 

§3

Nagrody

1. Nagrodami w każdej edycji są 3 karnety na wzlot balonem na uwięzi (z osobą towarzyszącą) podczas Dni Raciborza w dniu 19.06.2011r. 

2. Właściciel pojazdu o którym mowa w §2 ust. 6 będzie mógł odebrać nagrodę do dnia 10 czerwca 2011 r. w siedzibie Referatu Promocji Urzędu Miasta Racibórz, przy            ul. Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz w godzinach urzędowania.

3. Warunkiem odbioru nagrody jest przedstawienie dokumentu potwierdzającego własność pojazdu ze zdjęcia (do wglądu).

4. Nie odebranie nagród w przewidzianym terminie będzie traktowane jako rezygnacja           z przyznanej nagrody.


5. Wraz z karnetem o którym mowa w ust. 1 nagrodzony otrzyma regulamin wzlotów balonem na uwięzi, który definiuje obowiązki i warunki uczestnictwa.


§4


Informacje końcowe


1. Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej www.raciborz.pl.


2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wzlotów balonem z przyczyn niezależnych od Organizatora.


3. W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 2 Organizator przewiduje wzloty balonem na uwięzi w terminie późniejszym. Informacja o nowym terminie zostanie umieszczona na stronie www.raciborz.pl. 


4. Osoba do Kontaktu: Elena Głowacz, Referat Promocji Urzędu Miasta Racibórz               tel: 32 75 50 704, e-mail promocja@um.raciborz.pl





